

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5, корпус 1																									
Администрация																									
41	Советник по программной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5, корпус 1																									
Департамент финансов																									
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5, корпус 1																									
Департамент фандрайзинга																									
43	Ведущий менеджер по привлечению сторонников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Менеджер проекта «Прямой диалог»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Ведущий менеджер по удержанию сторонников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Ведущий менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Менеджер по работе с ключевыми благотворителями и корпоративными партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Менеджер по работе с ключевыми благотворителями и корпоративными партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5, корпус 1																									
Департамент программного развития																									

49	Советник по общественно-правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Советник по молодежным и образовательным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Железнодорожная (Гуммопосары), 34,17, лит.А, пом.22

Департамент программного развития

Обособленное подразделение в г. Великий Новгород, ул. Московская,12
Департамент программного развития

51	Руководитель направления программ профилактики социального сиротства г. Великий Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

420126, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Журналистов,30
Департамент программного развития

54	Руководитель программы профилактики социального сиротства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор (Национальный директор) Слабжанин Николай Юрьевич
(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 24.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по организационному развитию и управлению персоналом
(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 24.10.2020

Административный директор
(подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 24.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№4808 в реестре экспертов _____ (№ в реестре экспертов)
_____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 29.09.2020г.

Хоменко Надежда
Евгеньевна

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления:

29.09.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(Национальный директор)

(должность)

(подпись)

Слабжанин Николай

Юревич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по организационному

развитию и управлению

персоналом

(должность)

(подпись)

Александрова

Татьяна Анатольевна

(ФИО)

(дата)

Петина Анастасия

Леонидовна

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Хоменко Надежда

Евгеньевна

(ФИО)

(дата)

№4808 в реестре экспертов

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)